
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Gdańsku
ul. Polanki 119, 80-308 Gdańsk

działając  na  podstawie  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  z  dnia  13  lipca  1998  roku  w  sprawie  umowy  
o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz.U.Nr 93,poz.592)

OGŁASZA KONKURS OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH
 WRAZ Z ZAPROSZENIEM DO SKŁADANIA OFERT

Przedmiotem konkursu jest:
A. Transport asekuracyjny - przewóz chorych samochodem sanitarnym (zespół Specjalistyczny typu"S" wraz z ekipą wyjazdową -  

sanitariusz/ratownik medyczny, lekarz, kierowca) 
B.  Transport sanitarny - karetka przewozowa z obsługą ( specjalistycznego transportu sanitarnego  w obrębie Trójmiasta i poza  

obrębem Trójmiasta)  
Szacunkowa  liczba  osób ubezpieczonych,  innych  osób  uprawnionych  do  świadczeń  zdrowotnych  z  województwa  pomorskiego  
wynosi ok. 495 000 osób

C. Profilaktyczna opieka zdrowotna nad pracownikami w zakresie medycyny pracy.
Szacunkowa liczba osób uprawnionych do korzystania ze świadczeń objętych profilaktyczną opieką zdrowotną wynosi ok. 400 osób.

I. Szczegółowy zakres świadczeń został określony w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert (SWKO),  które stanowią integralną 
część do niniejszego ogłoszenia. Ze  Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert wraz z projektami umów  i wzorem oferty można 
zapoznać się w siedzibie Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem przy ul. Polanki 119 w Gdańsku  
Oliwie, 
- dotyczy A i B - w Sekcji Zamówień Publicznych, pokój nr 54 
- dotyczy  C  - w Dziale Służb Pracowniczych pok.48  
lub pobrać na stronie internetowej  www.szozmd.pl
II. Umowa zostanie zawarta na okres 24 miesięcy . Termin rozpoczęcia udzielania świadczeń  08.06.2010r.
III. Oferta i sposób przygotowania ofert.
Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami określonymi w SWKO. Oferta musi być napisana w języku polskim. Pod rygorem 
odrzucenia, oferta musi być złożona w zamkniętej kopercie, z logo oferenta i adnotacją „konkurs ofert  na …............................”.
(wymienić rodzaj świadczenia)
Oferent ponosi  wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
IV. Ofertę należy złożyć w siedzibie  Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem  w Gdańsku, przy ul.  
Polanki 119 - pokój 27 - Sekretariat Dyrektora do dnia 18.05.2010r. r do godz. 10.00
V. Otwarcie ofert nastąpi dnia  18.05.2010r.  o godz. 10.15, w  Sekcji Zamówień Publicznych, pokój nr 54 (dotyczy AiB)  oraz w 
Dziale Służb Pracowniczych pokój nr 48 ( dotyczy C) 
VI. Udzielającemu zamówienia przysługuje prawo do odwołania konkursu ofert w całości lub części oraz prawo do przesunięcia 
terminu składania ofert bez podania przyczyny.
VII. Rozstrzygnięcie konkursu ofert  nastąpi do dnia 01.06.2010r  poprzez wywieszenie wyników na tablicy ogłoszeń w siedzibie  
Specjalistycznego Zespołu Opieki  Zdrowotnej  nad Matką i  Dzieckiem w Gdańsku wraz z zawiadomieniem biorących udział  w 
konkursie ofert Oferentów za pośrednictwem faxu oraz na stronie internetowej www.szozmd.pl 
VIII. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
IX.  Oferent ma prawo do składania protestu i skargi dotyczącej konkursu ofert do Dyrektora Specjalistycznego ZOZ nad Matką  
i Dzieckiem, w terminie 7 dni od otrzymania zawiadomienia o wyniku konkursu.
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